

## Projekt

**UCHWAŁA NR.../.../12  
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE  
z dnia ..... 2012 r.**

**w sprawie zmian budżetu gminy Drawno na 2012 rok.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r, Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) uchwała się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/91/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drawno na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

- 1) Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 49.047,64 zł

Dochody bieżące

Dz. 758 różne rozliczenia rozdz. 75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin  
§ 2920 – 41.792,00

Dz. 700 Gospodarka Mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
§ 0970 – 3.255,64

Dz. 852 rozdz. 85214 § 2710 – 4.000,00

- 2) Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 71.151,25 zł w tym:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 – 3.000,00

Dz. 630 rozdz. 63095 § 4300 – 15.000,00

Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 – 21.040,37

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4440 - 6.922,00

§ 4010 - 2.000,00

8.922,00

Dz. 854 rozdz. 85446 § 4300 - 600,00

§ 4410 - 101,00

701,00

Dz. 921 rozdz. 92120 § 4300 - 2.000,00

rozd. 92195 § 4300 - 1.340,88

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4300 - 3.000,00

Zadania majątkowe

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 – 16.147,00

- 3) Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 120.199,00 zł w tym:

Wydatki bieżące

Dz. 010 rozdz. 01030 § 2850 – 1.600,00

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4300 – 4.900,00

§ 4400 - 300,00

5.200,00

Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 – 3.500,00

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4110 – 1.200,00

§ 4210 – 2.500,00

§ 4260 - 700,00

4.400,00

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 – 65.000,00

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 - 5.962,00

rozdz. 80146 § 4410 - 701,00

rozdz. 80195 § 4440 - 960,00

Dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 - 4.000,00

rozdz. 85295 § 3110 - 2.000,00

Dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 - 2.000,00

rozdz. 85415 § 3260 - 5.600,00

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90095 Pozostała działalność

§ 4430 - 3.129,00

#### Wydatki majątkowe

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6060 – 10.000,00

Dz. 921 rozdz. 92120 § 6660 – 6.147,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## Uzasadnienie

Zwiększa się dochody budżetowe w ogólnej kwocie 49.047,64 zł z tytułu: zwiększonej subwencji oświatowej w kwocie 41.792,00 zł otrzymanej jako rekompensata za zwiększoną kwotę składek na ubezpieczenia społeczne tj. 2 %; kwota 3.255,64 zł są to pozostałe wpłaty mieszkańców ul. Tylnej za wykonanie ogrodzenia działek; kwota 4.000,00 zł jest to pomoc finansowa otrzymana z Powiatu dla pogorzalców z ul. Szkolnej.

Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 71.151,25 zł z następujących zadań:

Zadania bieżące:

Remont dróg gminnych 3.000,00 zł; turystyka zakup drezyny 15.000,00 zł; oświata Szkoła Podstawowa 8.922,00 zł ; rezerwa ogólna 21.040,37 zł; świetlica szkolna Szkoła Podstawowa 701,00 zł; drobna konserwacja zabytków 2.000,00 zł; konserwacja placów zabaw na terenie Drawna 1.340,88 zł; utrzymanie obiektów sportowych tj. "ORLIK" 3.000,00 zł.

Zadania majątkowe: „Rozbudowa ujęcia wody w Dominikowie” 16.147,00 zł.

Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 120.199,00 zł w tym zadania bieżące:

Izby Rolnicze 1.600,00 zł (odpis 2 % od wpływów z tyt. podatku rolnego); Gospodarka mieszkaniowa 5.200,00 zł z przeznaczeniem na dokumentacje wycen i czynności geodezyjne tj. 4.900,00 zł oraz 300,00 zł należność dla PKP (wyrok eksmisyjny z zachowaniem prawa do lokalu zastępczego); plany zagospodarowania przestrzennego 3.500,00 zł za decyzje o warunkach zabudowy; zadania OSP 4.400,00 zł w tym składki na ubezpieczenia społeczne w związku z podwyższeniem o 2% tj. 1.200,00 zł, zakup paliwa do samochodów 2.500,00 zł zakup energii 700,00 zł; obsługa długu 65.000,00 zł (odsetki od kredytów); zadania oświatowe Szkoła Podstawowa 7.623,00 zł; pomoc finansowa dla pogorzalców 4.000,00 zł; prace społecznie użyteczne 2.000,00 zł; Świetlice szkolne Szkoła Podstawowa 2.000,00 zł oraz zwiększenie wkładu własnego do dotacji tj. 20% na pomoc materialną dla uczniów w kwocie 5.600,00 zł; ubezpieczenie majątku komunalnego 3.129,00 zł umowa ubezpieczeniowa z biurem Brokerskim;

Zadania majątkowe

zwrot wydatków refinansowanych w 2010 r. za zadanie Renowacji Wzgórza Wedlów 6.147,00 zł; zakup lokalu w miejscowości Brzeziny z przeznaczeniem na działalność świetlicy wiejskiej od Starostwa Powiatowego 10.000,00 zł (łącznie koszt zakupu wynosi na podstawie porozumienia 40.000,00 zł pozostała kwota 30.000,00 zostanie zapłacona w 2013 r.).